
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

6

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru suplimentarea sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului

nr. 399/2014 privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată 

care constituie coridorul de expropriere al obiectivului de investiții „Autostrada Sebeș—Turda”,

precum și pentru modificarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 399/2014 și a anexei nr. 2 

la Hotărârea Guvernului nr. 947/2016 privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul 

de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național „Autostrada Sebeș—Turda” — 

Lot 1 secțiunea A, km 0 + 300 — km 14 + 000

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, precum și al art. 8 alin. (3), art. 9 alin. (8), art. 11 alin. (7) și art. 32

din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național,

județean și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Se aprobă suplimentarea sumei prevăzute ca justă

despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 399/2014

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al

obiectivului de investiții „Autostrada Sebeș—Turda”, cu

modificările ulterioare, cu suma totală de 266,69 mii lei, care se

alocă de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii, în conformitate cu Legea

bugetului de stat pe anul 2022 nr. 371/2021, la capitolul 84.01

„Transporturi”, titlul 58 — „Proiecte cu finanțare din fonduri

externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014—2020”,

articolul 58.01 „Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regională — FEDR”.

Art. II. — Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 399/2014

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al

obiectivului de investiții „Autostrada Sebeș—Turda”, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 406 din 2 iunie 2014,

cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:

1. Pozițiile nr. crt.: 69, 123, 150, 152, 155, 164, 186, 187, 191,

326, 366, 443, 445, 448, 452, 454, 455, 459, 461, 874, 884, 1085,

2368, 2369, 2371—2378, 2380—2382, 2384— 2394, 2397, 2399,

2419, 2421—2429, 2433—2435, 2438, 2440, 2441, 2450—2453,

3109, 3112—3117, 3124, 3127—3129, 3162, 3164, 3165, 3167—

3169, 3171—3173, 3177, 3183, 3202, 3280, 3304—3310, 3339,

3347, 3353, 3356, 3358—3360, 3420, 3437, 3474, 3476—3482,

3485—3488, 3490—3492, 3495, 3497—3499, 3559, 3565, 3567,

3571, 3574, 3576—3578, 3583, 3586, 3588, 3589, 3592, 3595,

3597, 3600, 3601, 3604—3606, 3610, 3611, 3623, 3628, 3631,

3632, 3636, 3642, 3659, 3660, 3662, 3666, 3670, 3681, 3687,

3692, 3695, 3696, 3699, 3712, 3720, 3729, 3741, 3754, 3757—

3759, 3762, 3764, 3790, 3794, 3795, 3807, 3809—3811, 3815,

3817, 3821, 3824, 3829, 3831, 3832, 3834, 3836, 3838, 3848,

3849, 3853, 3858, 3862, 3866—3868, 3871, 3873, 3876, 3879,

3882, 3883, 3889—3891, 3894, 3898, 3899, 3901, 3904, 3907,

3919, 3927, 3933—3935, 3938, 3941, 3945, 3946, 3955, 3960,

3965, 3966, 3972, 3974, 3976, 3982 se modifică în sensul

actualizării, în condițiile legii, a elementelor de identificare și

a sumelor individuale aferente despăgubirilor, în conformitate

cu anexa la prezenta hotărâre.

2. Se comasează poziția nr. crt. 36 din anexa nr. 2 la

Hotărârea Guvernului nr. 947/2016, cu modificările

ulterioare, cu poziția nr. crt. 871 din anexa nr. 2 la Hotărârea

Guvernului nr. 399/2014, ca urmare a întocmirii unei singure

documentații cadastrale individuale, în conformitate cu

anexa la prezenta hotărâre.

Art. III. — Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 947/2016

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care

fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Autostrada Sebeș—Turda” — Lot 1

secțiunea A, km 0 + 300 — km 14 + 000, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 1027 din 21 decembrie 2016,

cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:

— Poziția nr. crt. 36 se elimină ca urmare a comasării cu

poziția nr. crt. 871 din anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului

nr. 399/2014, cu modificările ulterioare, ca urmare a

întocmirii unei singure documentații cadastrale individuale.

Art. IV. — Sumele individuale prevăzute la art. I se virează de

către Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de

trezorerie deschis pe numele Companiei Naționale de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., în termen de cel mult

30 de zile de la data aprobării cererii de deschidere de credite,

conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele metodologice de

aplicare a Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de

utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes

național, județean și local, aprobate prin Hotărârea Guvernului

nr. 53/2011, cu completările ulterioare, la dispoziția

proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate privată care fac

parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 399/2014,

cu modificările ulterioare, în vederea efectuării plății despăgubirilor

în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. V. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —

S.A., răspunde de realitatea datelor din anexa la prezenta

hotărâre, de modul de utilizare, în conformitate cu prevederile

legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri,

precum și de corectitudinea datelor înscrise în documentele care

au stat la baza stabilirii acesteia.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, ministrul transporturilor și infrastructurii,

Sorin Mihai Grindeanu

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 14 aprilie 2022.

Nr. 509



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

7

A
N

E
X

Ă

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
o

b
i
e
c
t
i
v
u

l
u

i
 
d

e
 
i
n

v
e
s
t
i
ț
i
i
 
„
A

u
t
o

s
t
r
a
d

a
 
S

e
b

e
ș
—

T
u

r
d

a
”
 

p
e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
S

e
b

e
ș
,
 
A

l
b

a
 
I
u

l
i
a
,
 
C

i
u

g
u

d
,
 
S

â
n

t
i
m

b
r
u

,
 
G

a
l
d

a
 
d

e
 
J
o

s
,
 
T
e
i
u

ș
,
 
A

i
u

d
,
 
R

ă
d

e
ș
t
i
,
 
M

i
r
ă
s
l
ă
u

,
 
U

n
i
r
e
a
 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
A

l
b

a
,
 

r
e

s
p

e
c
t
i
v
 
M

o
l
d

o
v
e
n

e
ș
t
i
,
 
M

i
h

a
i
 
V

i
t
e
a
z
u

 
ș
i
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

l
u

j
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
c
r
t
.
 
d
i
n

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
9
9
/
2
0
1
4

J
u
d
e
ț
u
l

U
.
A

.
T
.

N
u
m

e
l
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
u
l
u
i
 

T
a
r
l
a
u
a

P
a
r
c
e
l
a
 

C
a
t
e
g
o
r
i
a

d
e

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă
 

N
r
.
 
c
a
d
.
/

T
o
p
o

C
F

S
u
p
r
a
f
a
ț
a

a
c
t
e
l
o
r
 

(
m

p
)

S
u
p
r
a
f
a
ț
a
 

d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
a
t
 

(
m

p
)

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

a
m

p
r
e
n
t
ă
 
l
a

s
o
l
 

(
m

p
)

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n
/

E
x
t
r
a
v
i
l
a
n

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

d
e
s
p
ă
g
u
b
i
r
e
 

a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i

c
o
n
f
o
r
m

 
L
e
g
i
i

n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
1
0
 

(
l
e
i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
6
9

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

H
ă
p
r
i
a
n
 
F

e
l
i
c
i
a
,
 
L
i
m

b
e
a
n
 
R

o
d
i
c
a

—
1
6
2
6
/
3
4

a
r
a
b
i
l

—
—

6
.
1
0
5
,
0
0

6
0
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
7
8
7
,
6
0

2
1
2
3

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

S
a
n
t
e
i
u
 
F

e
l
i
c
i
a
 

—
3
7
3
/
1
/
2
2

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
7
0
0
,
0
0

1
.
0
0
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
6
1
8
,
4
0

3
1
5
0

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

D
a
m

i
a
n
 
V

i
r
g
i
l
,
 
D

a
m

i
a
n
 
M

o
n
i
c
a

—
4
3
0
/
2
/
3
/
2
8

a
r
a
b
i
l

—
—

9
.
4
5
0
,
0
0

2
.
2
7
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
.
4
4
2
,
0
0

4
1
5
2

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

S
ă
r
ă
c
s
a
n
 
I
o
a
n
,
 
S

ă
r
ă
c
s
a
n
 
I
l
i
e

—
4
3
0
/
2
/
3
/
3
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
9
1
0
,
0
0

2
6
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
3
2
,
8
0

5
1
5
5

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

F
a
r
c
a
s
i
u
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a
,
 
R

a
d
u
 
D

o
r
i
n
,
 
B

o
g
d
a
n
 
R

a
f
i
l
a

—
4
3
0
/
2
/
3
/
1
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
8
5
,
0
0

3
7
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
1
5
,
8
0

6
1
6
4

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

B
l
a
d
a
 
A

n
a

6
5

4
1
3
/
1
/
3
8

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
3
7
8
,
0
0

2
.
2
5
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
.
3
9
1
,
4
0

7
1
8
6

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

U
n
g
u
r
e
a
n
u
 
M

a
r
i
a

—
3
7
3
/
5

a
r
a
b
i
l

—
—

1
8
.
0
0
0
,
0
0

4
.
8
1
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
2
.
1
6
2
,
8
0

8
1
8
7

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

C
o
s
t
e
a
 
A

n
a
,
 
C

o
s
t
e
a
 
V

i
o
r
e
l

—
3
7
3
/
6

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
0
0
0
,
0
0

7
1
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
2
8
9
,
0
0

9
1
9
1

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

V
i
n
t
i
l
ă
 
R

e
m

u
s

—
3
7
3
/
1
0

a
r
a
b
i
l

—
—

1
0
.
5
0
0
,
0
0

2
.
3
2
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
.
6
7
2
,
0
0

1
0

3
2
6

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

C
h
i
s
b
a
c
 
R

e
v
e
c
a

—
9
6
/
1
7
3

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
8
0
0
,
0
0

3
.
4
2
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
.
7
5
0
,
4
0

1
1

3
6
6

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

F
L
O

R
E

A
 
G

R
U

P
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
1

4
0
/
9
8
/
1

a
r
a
b
i
l

7
7
1
3
9

7
7
1
3
9

1
.
6
0
0
,
0
0

1
.
6
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
.
3
6
0
,
0
0

1
2

4
4
3

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

P
o
p
a
 
O

c
t
a
v
i
a
,
 
O

r
d
e
a
n
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 
P

a
v
e
l
 
I
o
a
n

—
1
0
3
/
2
/
1
/
3
3

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
4
0
0
,
0
0

2
.
0
1
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
.
2
7
3
,
6
0

1
3

4
4
5

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

L
a
s
c
u
 
I
o
a
n

—
1
0
3
/
2
/
1
/
3
6

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
2
0
0
,
0
0

1
.
1
2
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
1
5
6
,
6
0

1
4

4
4
8

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

P
a
v
e
l
 
T

r
a
i
a
n
,
 
L
a
s
c
u
 
I
o
a
n
,
 
P

o
p
a
 
O

c
t
a
v
i
a
,
 
O

r
d
e
a
n
 
V

i
c
t
o
r
i
a

—
1
0
3
/
2
/
1
/
4
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
2
.
3
9
9
,
0
0

2
.
9
7
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
3
.
6
8
9
,
6
0

1
5

4
5
2

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

Z
a
m

o
r
a
 
E

m
i
l
i
a
,
 
S

c
h
i
o
p
u
 
M

a
r
i
a
,
 
S

t
a
n
c
i
u
 
M

a
r
i
a
n
a

—
1
0
3
/
2
/
1
/
4
6

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
1
,
0
0

9
0
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
1
7
6
,
8
0

1
6

4
5
4

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

L
u
p
u
 
I
o
a
n

2
6

1
0
3
/
2
/
1
/
4
8

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
3
0
0
,
0
0

2
3
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
8
1
,
0
0

1
7

4
5
5

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

M
u
n
t
e
a
n
 
T
e
o
d
o
r
a

2
6

1
0
3
/
2
/
1
/
4
9

a
r
a
b
i
l

—
—

1
1
.
5
0
0
,
0
0

2
.
0
5
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
.
4
5
7
,
6
0

1
8

4
5
9

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

D
r
e
g
h
i
c
i
u
 
P

a
r
a
s
c
h
v
a
 

2
6

1
0
3
/
2
/
1
/
5
3

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
4
0
2
,
0
0

8
0
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
7
0
3
,
0
0

1
9

4
6
1

A
l
b
a

S
e
b
e
ș

P
a
c
u
r
a
r
i
u
 
R

o
d
i
c
a
-
D

o
r
i
n
a

2
6

1
0
3
/
2
/
1
/
5
5

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
4
0
0
,
0
0

6
7
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
0
8
2
,
0
0

2
0

8
7
1

A
l
b
a

A
l
b
a
 
I
u
l
i
a

P
a
c
u
r
a
r
 
S

t
e
f
a
n

2
8
4

3
0
0
8
/
2
/
4

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
2
0
0
,
0
0

5
.
1
6
2
,
0
0

i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

3
8
5
.
8
5
9
,
5
0

2
1

8
7
4

A
l
b
a

A
l
b
a
 
I
u
l
i
a

U
N

I
M

A
T

 
—

 
S

.
R

.
L
.

2
8
4

3
0
0
8
/
2
/
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
5
.
7
0
0
,
0
0

7
.
0
7
9
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
9
.
1
5
5
,
2
5

2
2

8
8
4

A
l
b
a

A
l
b
a
 
I
u
l
i
a

L
a
m

a
c
o
s
 
C

o
n
s
t
r
u
c
t
 
—

 
S

.
R

.
L
.

—
3
0
1
0
/
1
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
7
9
,
0
0

2
2
,
0
0

I
n
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
4
4
,
5
0

2
3

1
0
8
5

A
l
b
a

A
l
b
a
 
I
u
l
i
a

M
u
n
t
e
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
2

1
9
7
/
8
5

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
5
0
,
0
0

8
2
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
.
5
2
2
,
0
0

2
4

2
3
6
8

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

D
a
n
 
T
.
 
M

a
r
i
a

3
4

3
4
9
/
4
5
/
2

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

2
.
6
3
6
,
0
0

4
0
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
0
,
5
5

2
5

2
3
6
9

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
ă
d
u
r
e
a
n
 
T
.
 
M

a
r
i
a
 

3
4

3
4
9
/
4
5
/
3

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

2
.
6
3
6
,
0
0

5
2
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
9
,
8
7

2
6

2
3
7
1

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
o
p
a
 
V

.
 
V

a
s
i
l
e
 

3
7

3
4
9
/
4
5
/
5

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

2
.
6
3
6
,
0
0

5
9
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
1
,
7
8

2
7

2
3
7
2

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

F
ă
r
ă
i
a
n
 
I
.
 
S

i
l
v
i
a

3
4

3
4
9
/
4
5
/
6

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

2
.
6
3
6
,
0
0

6
3
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
8
,
8
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

2
8

2
3
7
3

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

F
o
d
o
r
 
D

.
 
I
o
a
n
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
N

i
c
o
l
a
e
,
 

F
o
d
o
r
 
T
.
 
V

a
l
e
r
i
a
 

6
5

3
4
9
/
4
5
/
1

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

1
2
.
6
4
2
,
0
0

5
.
2
8
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
1
2
,
3
5

2
9

2
3
7
4

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

F
ă
r
ă
i
a
n
 
I
.
 
S

i
l
v
i
a

3
4

3
4
9
/
4
7

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
5
4
,
0
0

8
5
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
7
3
,
0
0

3
0

2
3
7
5

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
o
p
a
 
C

a
r
o
l
i
n
a
 

3
4

3
4
9
/
4
8

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
5
4
,
0
0

8
1
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
2
7
,
4
6

3
1

2
3
7
6

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
o
p
a
 
V

.
 
V

a
s
i
l
e
 

—
3
4
9
/
4
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
5
4
,
0
0

7
7
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
7
5
,
0
2

3
2

2
3
7
7

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
a
n
o
r
a
n
 
V

i
r
g
i
n
i
a
,
 
L
a
z
a
r
 
L
u
c
r
e
t
i
a
 

—
3
4
9
/
5
0

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
9
0
0
,
0
0

1
.
5
6
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
5
8
,
3
2

3
3

2
3
7
8

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
o
z
a
 
I
.
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

—
3
4
9
/
5
1

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
6
0
6
,
0
0

1
.
3
1
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
1
7
,
4
6

3
4

2
3
8
0

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
l
i
t
u
 
E

.
 
M

a
r
i
a

3
4

3
4
9
/
5
3

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
6
0
6
,
0
0

1
.
0
1
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
9
7
,
9
4

3
5

2
3
8
1

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

M
a
i
l
a
 
I
u
l
i
a
n
a

3
9

3
4
9
/
5
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
5
4
,
0
0

4
5
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
3
3
,
4
2

3
6

2
3
8
2

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

B
e
r
c
h
i
 
M

a
r
i
a
n
 

—
3
4
9
/
5
5

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
5
4
,
0
0

4
3
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
1
,
6
8

3
7

2
3
8
4

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
o
d
r
e
a
 
V

.
 
O

c
t
a
v
i
a
,
 
P

o
n
o
r
a
n
 
V

.
 
E

l
e
n
a
,
 
P

r
e
j
a
 
V

.
 
M

e
l
a
n
i
a
,
 

B
r
a
d
 
V

.
 
L
i
v
i
a

3
4

3
4
9
/
5
7

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
6
0
6
,
0
0

7
8
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
7
6
,
4
0

3
8

2
3
8
5

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

S
î
r
b
 
C

.
 
D

u
m

i
t
r
u

3
4

3
4
9
/
5
8

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
6
0
6
,
0
0

7
0
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
7
1
,
5
2

3
9

2
3
8
6

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
o
p
a
 
I
.
 
R

o
m

a
n
,
 
T

r
i
f
 
I
.
 
M

a
r
i
a
 

3
4

3
4
9
/
5
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
5
4
,
0
0

3
1
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
3
4
,
7

4
0

2
3
8
7

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

B
u
c
u
r
 
T
.
 
E

u
g
e
n
i
a
 

3
4

3
4
9
/
6
0

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
9
2
0
,
0
0

5
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
0

4
1

2
3
8
8

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
i
u
c
u
r
 
F
.
 
P

e
t
r
u
,
 
C

a
l
a
b
a
n
 
F
.
 
A

n
i
c
a
,
 
M

a
i
l
a
 
F
.
 
C

a
r
o
l
i
n
a
 

3
4

3
4
9
/
6
1

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
6
0
6
,
0
0

5
0
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
5
,
5
2

4
2

2
3
8
9

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
i
u
c
u
r
 
I
.
 
A

m
o
s

—
3
4
9
/
6
2

a
r
a
b
i
l

—
—

9
.
3
1
0
,
0
0

7
2
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9
6
,
3
6

4
3

2
3
9
0

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

Ș
u
t
e
u
 
I
.
 
I
a
c
o
b
,
 
Ș

u
t
e
u
 
I
.
 
I
o
a
n
 

—
3
4
9
/
4
4

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
2
1
4
,
0
0

1
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
9
,
3
2

4
4

2
3
9
1

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

F
o
d
o
r
 
T
.
 
V

a
l
e
r
i
a
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
I
o
a
n
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 

F
o
d
o
r
 
D

.
 
N

i
c
o
l
a
e

3
4

3
4
9
/
4
3

a
r
a
b
i
l

—
—

4
5
.
1
7
8
,
0
0

2
0
.
8
8
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
8
.
8
1
8
,
5
4

4
5

2
3
9
2

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
a
n
o
r
a
n
 
I
.
 
I
o
n
e
l

3
4

3
4
9
/
4
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
4
8
,
0
0

5
9
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
2
1
,
1

4
6

2
3
9
3

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

S
î
n
t
u
 
A

.
 
V

i
r
g
i
l
 

—
3
4
9
/
3
8

a
r
a
b
i
l

—
—

4
2
.
3
4
0
,
0
0

7
.
2
6
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
.
0
2
5
,
7
0

4
7

2
3
9
4

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

F
o
d
o
r
 
D

.
 
I
o
a
n
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
N

i
c
o
l
a
e

—
3
5
7
/
4

p
ă
ș
u
n
e

—
—

3
0
.
0
8
6
,
0
0

9
9
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
7
1
,
8
1

4
8

2
3
9
7

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

S
î
n
t
u
 
A

.
 
A

u
r
e
l

—
3
4
9
/
3
9

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
6
8
4
,
0
0

2
.
7
9
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
8
5
9
,
8
6

4
9

2
3
9
9

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

R
o
s
i
a
n
 
T
.
 
A

n
a
,
 
L
a
z
a
r
 
T
.
 
V

i
r
g
i
n
a
,
 
S

i
n
t
u
 
T
.
 
T
e
o
d
o
r
,
 
P

o
p
a
 
I
.
 
I
o
a
n
a
,

D
u
m

i
t
r
u
 
T
.
 
M

a
r
i
a
n
a
,
 
D

a
n
c
i
u
 
I
.
 
M

a
g
d
a
l
e
n
a
,
 
S

î
n
t
u
 
T
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

—
3
4
9
/
3
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
9
.
9
6
7
,
0
0

4
.
4
2
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
1
1
2
,
0
2

5
0

2
4
1
9

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

F
o
d
o
r
 
D

.
 
I
o
a
n
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
F

o
d
o
r
 
D

.
 
N

i
c
o
l
a
e

—
3
5
7
/
4

p
ă
ș
u
n
e

—
—

3
0
.
0
8
6
,
0
0

2
8
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
8
,
4
7

5
1

2
4
2
1

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

M
a
i
e
r
 
A

.
 
A

u
r
e
l
 

—
3
4
3
/
1
/
2

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
5
9
1
,
0
0

2
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
7
,
6

5
2

2
4
2
2

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

M
a
i
e
r
 
A

.
 
A

r
o
n

3
1

3
4
3
/
1
/
3

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
1
4
,
0
0

1
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
,
4
6

5
3

2
4
2
3

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

M
a
i
e
r
 
I
.
 
I
o
a
n

—
3
4
3
/
1
/
4
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
1
4
,
0
0

2
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
0
,
3
6

5
4

2
4
2
4

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

M
a
i
e
r
 
V

.
 
I
o
a
n
,
 
B

u
c
u
r
 
V

.
 
E

l
e
n
a
,
 
C

o
m

ș
a
 
V

.
 
M

a
r
i
a
 

—
3
4
3
/
1
/
5

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
1
4
,
0
0

2
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
7
,
2
6

5
5

2
4
2
5

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
i
o
r
t
e
a
 
I
.
 
T

r
a
i
a
n
,
 
C

i
o
r
t
e
a
 
I
.
 
I
o
a
n
 
I
a
c
o
b
,
 
C

i
o
r
t
e
a
 
I
.
 
V

a
l
e
r
u

—
3
4
3
/
1
/
6

a
r
a
b
i
l

—
—

6
.
9
4
1
,
0
0

8
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
1
,
4
4

5
6

2
4
2
6

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

B
u
c
u
r
 
A

.
 
V

a
s
i
l
e
 

3
1

3
4
3
/
1
/
7

a
r
a
b
i
l

—
—

6
.
9
4
1
,
0
0

5
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
8
,
6
6

5
7

2
4
2
7

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

M
a
i
e
r
 
I
.
 
T
e
o
d
o
r

—
3
4
3
/
1
/
8

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
5
9
1
,
0
0

2
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
7
,
6

5
8

2
4
2
8

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
r
i
ș
a
n
 
A

.
 
T
e
o
d
o
r

3
1

3
4
3
/
1
/
9

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
5
9
1
,
0
0

2
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
8
,
9
8

5
9

2
4
2
9

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

P
o
n
o
r
a
n
 
I
.
 
I
o
n
e
l
 

3
1

3
4
3
/
1
/
1
0

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
5
9
1
,
0
0

1
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
,
1
8

6
0

2
4
3
3

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
o
z
a
 
C

.
 
D

u
m

i
t
r
u

—
3
4
3
/
1
/
2
5

a
r
a
b
i
l

—
—

9
.
4
3
3
,
0
0

1
.
6
1
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
2
2
5
,
9
4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

9

6
1

2
4
3
4

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

S
î
n
t
o
m

a
 
L
.
 
A

u
g
u
s
t
i
n
 

—
3
4
3
/
1
/
2
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
7
9
7
,
0
0

4
5
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
2
3
,
7
6

6
2

2
4
3
5

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

G
e
a
m

ă
n
 
M

.
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v

—
3
4
3
/
1
/
2
3

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
5
9
1
,
0
0

8
3
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
5
3
,
6
8

6
3

2
4
3
8

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

Ș
i
l
e
a
 
T
.
 
I
o
s
i
f
 

—
3
4
3
/
1
/
2

a
r
a
b
i
l

—
—

8
.
3
8
6
,
0
0

1
.
9
0
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
8
5
3
,
9
6

6
4

2
4
4
0

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

G
e
a
m

ă
n
 
D

.
 
F

a
u
s
t
i
n
a

3
1

3
4
3
/
1
/
2
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
7
9
6
,
0
0

9
2
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
8
2
,
0
2

6
5

2
4
4
1

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

B
r
a
d
 
N

.
 
A

u
r
e
l

3
1

3
4
3
/
1
/
1
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
7
9
6
,
0
0

1
.
0
0
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
8
4
,
1
4

6
6

2
4
5
0

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

B
u
c
u
r
 
B

.
 
A

u
r
e
l
,
 
H

u
r
g
h
i
s
 
M

a
r
i
a

—
3
4
3
/
1
/
1
4

a
r
a
b
i
l

—
—

6
.
9
4
1
,
0
0

1
.
7
0
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
3
5
2
,
9
0

6
7

2
4
5
1

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

B
o
b
a
r
 
R

.
 
I
o
a
n

—
3
4
3
/
1
/
1
3

a
r
a
b
i
l

—
—

6
.
9
4
1
,
0
0

1
.
6
7
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
3
1
7
,
0
2

6
8

2
4
5
2

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

S
î
n
t
u
 
T
.
 
I
o
a
n

3
1

3
4
3
/
1
/
1
2

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
5
9
1
,
0
0

1
.
3
4
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
5
3
,
3
4

6
9

2
4
5
3

A
l
b
a

R
ă
d
e
ș
t
i

C
o
z
a
 
C

.
 
F

i
l
i
m

o
n
 

3
1

3
4
3
/
1
/
1
1

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
5
9
1
,
0
0

1
.
3
4
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
5
0
,
5
8

7
0

3
1
0
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
a
n
t
o
 
M

.
 
M

i
h
a
i
,
 
S

z
a
n
t
o
 
M

.
 
S

u
s
a
n
a

—
2
0
3
5
/
4
7

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
5
2
,
0
0

3
4
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
7
1
,
9
6

7
1

3
1
1
2

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
o
r
v
a
t
h
 
M

.
 
M

i
h
a
i
l

—
2
0
3
5
/
4
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
4
9
6
,
0
0

6
7
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
3
0
,
1
2

7
2

3
1
1
3

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
o
r
v
a
t
 
I
.
 
M

i
h
a
i
l

—
2
0
3
5
/
4
3

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
3
2
3
,
0
0

3
2
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
5
2
,
6
4

7
3

3
1
1
4

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
M

.
 
S

u
s
a
n
a

—
2
0
3
5
/
4
2

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
2
8
0
,
0
0

2
8
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
9
7
,
4
4

7
4

3
1
1
5

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
o
r
v
a
t
 
M

.
 
I
u
l
i
u

—
2
0
3
5
/
4
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
2
5
9
,
0
0

2
1
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
9
3
,
9
4

7
5

3
1
1
6

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

R
a
c
z
 
I
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

—
2
0
3
5
/
3
6
/
2

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
1
3
,
0
0

9
8
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
5
5
,
1
6

7
6

3
1
1
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
e
k
e
l
y
 
S

.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

1
4
7

2
0
3
5
/
3
6
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

1
.
3
9
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
2
5
,
1
0

7
7

3
1
2
4

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
D

.
 
I
l
e
a
n
a

—
2
0
3
5
/
2
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
9
0
6
,
0
0

2
.
9
0
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
1
0
,
2
8

7
8

3
1
2
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
ő
k
e
 
I
.
 
S

u
s
a
n
a

1
4
7

2
0
3
5
/
2
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
1
5
,
0
0

1
.
3
8
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
0
4
,
4
0

7
9

3
1
2
8

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

B
a
l
a
s
i
 
S

i
g
i
s
m

u
n
d

—
2
0
3
5
/
2
5

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
7
4
,
0
0

1
.
3
1
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
0
7
,
8
0

8
0

3
1
2
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
i
m

o
n
 
A

n
a

1
4
7

2
0
3
5
/
2
4

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
7
4
,
0
0

1
.
2
2
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
9
4
,
6
4

8
1

3
1
6
2

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

T
o
t
h
 
I
.
 
E

s
t
e
r
a

—
1
6
0
6
/
6
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
9
9
,
0
0

1
.
7
1
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
3
6
1
,
1
8

8
2

3
1
6
4

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
I
.
 
D

i
o
n
i
s
i
e

1
1
0

1
6
0
6
/
6
0

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
6
2
0
,
0
0

3
.
1
9
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
4
0
3
,
5
8

8
3

3
1
6
5

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

B
i
r
o
 
I
.
 
I
o
a
n

—
1
6
0
6
/
5
9

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
7
3
8
,
0
0

1
.
3
3
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
4
7
,
8
2

8
4

3
1
6
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

P
a
t
k
o
 
V

i
o
r
i
c
a
,
 
T
a
k
a
c
s
 
S

i
g
i
s
m

u
n
d

1
1
0

1
6
0
6
/
5
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
1
2
,
0
0

1
.
0
8
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
9
1
,
7
8

8
5

3
1
6
8

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

N
a
z
n
a
n
 
I
.
 
A

n
a
,
 
V

a
r
g
a
 
I
.
 
I
u
l
i
u
,
 
M

a
r
t
o
n
 
I
.
 
M

a
r
i
a
 

1
1
0

1
6
0
6
/
5
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
1
4
,
0
0

1
.
0
5
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
5
5
,
9
0

8
6

3
1
6
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

P
u
ș
c
a
ș
 
M

.
 
M

i
h
a
i
l

1
1
0

1
6
0
6
/
5
5

a
r
a
b
i
l

—
—

5
0
0
,
0
0

3
4
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
7
0
,
5
8

8
7

3
1
7
1

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
o
r
v
a
t
h
 
M

.
 
M

i
h
a
i
l

1
1
0

1
6
0
6
/
5
3

a
r
a
b
i
l

—
—

3
0
7
,
0
0

2
0
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
8
5
,
6
6

8
8

3
1
7
2

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
a
r
m

a
t
h
 
G

.
 
M

a
r
t
a

1
1
0

1
6
0
6
/
5
2

a
r
a
b
i
l

—
—

8
3
7
,
0
0

5
5
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
7
1
,
4
2

8
9

3
1
7
3

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
I
.
 
M

a
r
i
a

1
1
0

1
6
0
6
/
5
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
4
1
,
0
0

1
6
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
2
0
,
8

9
0

3
1
7
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
a
n
t
o
 
M

.
 
M

i
h
a
i
l
,
 
M

o
z
e
s
 
M

.
 
M

a
r
i
a

—
1
6
0
6
/
4
7

a
r
a
b
i
l

—
—

6
3
4
,
0
0

4
0
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
6
1
,
6
6

9
1

3
1
8
3

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

N
a
z
n
a
n
 
I
.
 
A

n
a
,
 
V

a
r
g
a
 
I
.
 
I
u
l
i
u
,
 
M

a
r
t
o
n
 
I
.
 
M

a
r
i
a
 

1
1
0

1
6
0
6
/
4
2

a
r
a
b
i
l

—
—

9
0
2
,
0
0

5
4
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
5
4
,
8
6

9
2

3
2
0
2

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
S

t
.
 
I
r
i
n
a

1
1
0

1
6
0
6
/
2
3

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
3
1
9
,
0
0

7
4
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
0
3
3
,
6
2

9
3

3
2
8
0

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

G
i
u
r
g
i
u
 
I
.
 
A

u
r
e
l

—
1
9
7
7
/
1
3
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
1
5
8
,
0
0

1
.
2
9
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
8
8
,
4
8

9
4

3
3
0
4

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

B
a
l
a
z
s
 
A

.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
B

a
l
a
z
s
 
G

.
 
A

d
e
l
a

1
3
1

1
9
7
7
/
2
9

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
5
1
,
0
0

3
7
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
1
1
,
9
8

9
5

3
3
0
5

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
I
.
 
D

a
n
i
l
a

—
1
9
7
7
/
3
0

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
3
8
,
0
0

3
5
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
9
4
,
0
4

9
6

3
3
0
6

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
i
m

o
n
 
S

.
 
Ș

t
e
f
a
n

—
1
9
7
7
/
3
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
4
0
2
,
0
0

7
2
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9
4
,
9
8

9
7

3
3
0
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

M
u
c
s
i
 
I
.
 
D

i
o
n
i
s
i
e

1
3
1

1
9
7
7
/
3
2

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
0
0
,
0
0

3
1
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
3
3
,
3
2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

9
8

3
3
0
8

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

T
u
r
z
a
i
 
I
.
 
I
l
e
a
n
a

—
1
9
7
7
/
3
3

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
1
6
,
0
0

3
0
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
2
3
,
6
6

9
9

3
3
0
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

T
u
r
z
a
i
 
I
.
 
S

u
s
a
n
a

—
1
9
7
7
/
3
4

v
i
e

—
—

1
.
1
3
4
,
0
0

3
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
4
5

1
0
0

3
3
1
0

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

B
a
n
y
o
i
 
S

.
 
B

e
r
t
a
,
 
B

a
n
y
o
i
 
I
.
 
I
r
i
n
a
,
 
B

a
n
y
o
i
 
S

.
 
M

a
r
i
a

—
1
9
7
7
/
3
5

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
5
4
,
0
0

6
4
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
9
5
,
6
2

1
0
1

3
3
3
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
o
r
v
a
t
 
I
.
 
I
o
s
i
f

—
1
9
7
7
/
3
9

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
6
9
0
,
0
0

3
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
1
4

1
0
2

3
3
4
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
o
r
v
a
t
h
 
B

.
 
I
l
e
a
n
a

1
3
2

1
9
8
2
/
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
3
2
,
0
0

4
9
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
8
1
,
7
2

1
0
3

3
3
5
3

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
a
r
d
 
A

.
 
I
o
a
n
,
 
H

a
r
d
 
A

.
 
C

a
r
o
l
i
n
a
,
 
L
a
z
ă
r
 
A

.
 
M

a
r
i
a
,
 
H

a
r
d
 
A

.
 
A

u
g
u
s
t
i
n
,

H
a
r
d
 
A

.
 
A

r
g
h
i
r

1
3
2

1
9
8
2
/
1
5

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
9
4
,
0
0

4
1
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
7
5
,
4
6

1
0
4

3
3
5
6

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
a
n
t
o
 
I
.
 
I
o
a
n

1
3
2

1
9
8
2
/
1
8

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
4
2
8
,
0
0

4
4
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
2
,
7
2

1
0
5

3
3
5
8

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
a
n
t
o
 
M

.
 
M

i
h
a
i
l
,
 
M

o
z
e
s
 
M

.
 
M

a
r
i
a

—
1
9
8
2
/
2
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
5
8
3
,
0
0

5
0
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
9
2
,
7
6

1
0
6

3
3
5
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

R
a
c
z
 
I
o
s
i
f

—
1
9
8
2
/
2
1

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
9
8
5
,
0
0

9
9
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
6
8
,
9
6

1
0
7

3
3
6
0

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

L
a
s
l
o
 
V

.
 
E

u
g
e
n
i
a
,
 
V

i
v
a
r
i
 
V

.
 
I
l
e
a
n
a
,
 
H

e
g
e
d
u
ș
 
I
.
 
S

u
s
a
n
a

1
3
2

1
9
8
2
/
2
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
5
0
8
,
0
0

4
6
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
4
4
,
4
6

1
0
8

3
4
2
0

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

K
o
t
o
n
o
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
S

z
a
b
ó
 
I
u
d
i
t
a

—
1
8
9
1
/
2
9

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
2
5
8
,
0
0

1
.
7
1
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
3
6
5
,
3
2

1
0
9

3
4
3
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

T
a
k
a
c
s
 
S

t
.
 
M

i
h
a
i
l
 

—
1
8
9
1
/
1
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
7
4
8
,
0
0

2
.
0
6
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
8
4
8
,
3
2

1
1
0

3
4
7
4

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

K
a
t
o
n
a
 
Ș

t
.
 
R

a
f
i
l
a

—
1
8
8
9
/
4
3

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
9
5
,
0
0

4
0
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
5
8
,
9

1
1
1

3
4
7
6

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
i
z
s
m

e
g
h
 
Ș

t
.
 
S

a
r
a

1
2
5

1
8
8
9
/
4
5

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
4
2
,
0
0

8
1
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
3
0
,
2
2

1
1
2

3
4
7
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

B
i
r
o
 
I
.
 
M

a
r
i
a
,
 
B

i
r
o
 
K

.
 
K

a
r
o
l
,
 
S

z
o
k
e
 
K

.
 
M

a
r
i
a

—
1
8
8
9
/
4
6

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
4
1
3
,
0
0

3
8
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
3
4
,
0
6

1
1
3

3
4
7
8

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
a
n
t
o
 
M

.
 
I
o
a
n
,
 
T
o
t
h
 
M

.
 
E

s
t
e
r
a

1
2
5

1
8
8
9
/
4
7

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
4
1
3
,
0
0

3
8
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
3
1
,
3

1
1
4

3
4
7
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

K
a
t
o
n
a
 
S

.
 
E

l
e
n
a

1
2
5

1
8
8
9
/
4
8

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
5
3
5
,
0
0

7
2
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
9
6
,
3
6

1
1
5

3
4
8
0

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

B
i
r
o
 
G

h
.
 
A

r
p
a
d

—
1
8
8
9
/
4
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
1
3
2
,
0
0

3
3
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
6
6
,
4
4

1
1
6

3
4
8
1

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

T
u
r
z
a
i
 
S

.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
 

1
2
5

1
8
8
9
/
5
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
1
3
4
,
0
0

3
3
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
6
6
,
4
4

1
1
7

3
4
8
2

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

N
a
z
n
a
n
 
I
.
 
A

n
a
,
 
V

a
r
g
a
 
I
.
 
I
u
l
i
u
,
 
M

a
r
t
o
n
 
I
.
 
M

a
r
i
a
 

1
2
5

1
8
8
9
/
5
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
3
9
6
,
0
0

3
7
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
2
3
,
0
2

1
1
8

3
4
8
5

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

P
o
p
a
 
P
.
 
A

m
o
s

—
1
8
8
9
/
5
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
5
3
9
,
0
0

4
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
5
2

1
1
9

3
4
8
6

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

P
a
s
t
o
r
 
S

.
 
L
e
o
n
t
i
n
a
,
 
S

t
e
f
 
S

.
 
S

i
m

i
o
n

1
2
5

1
8
8
9
/
5
5

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
0
3
9
,
0
0

4
7
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
5
9
,
6
4

1
2
0

3
4
8
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

B
o
l
d
o
r
 
G

.
 
C

o
r
n
e
l
,
 
B

o
l
d
o
r
 
G

.
 
V

a
l
e
n
t
i
n
,
 
P

o
r
u
ț
i
u
 
I
.
 
M

a
r
i
a

1
2
5

1
8
8
9
/
5
6

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
0
4
2
,
0
0

4
7
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
5
9
,
6
4

1
2
1

3
4
8
8

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

P
a
s
t
o
r
 
T
.
 
T
e
o
d
o
r

1
2
5

1
8
8
9
/
5
7

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
1
2
,
0
0

4
4
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
0
9
,
9
6

1
2
2

3
4
9
0

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

P
ă
d
u
r
e
a
n
 
I
.
 
I
o
a
n

—
1
8
8
9
/
5
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
4
8
,
0
0

4
4
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
8
,
2
4

1
2
3

3
4
9
1

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
u
c
i
u
 
A

.
 
C

o
r
n
e
l
i
a
 

1
2
5

1
8
8
9
/
6
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
4
8
,
0
0

4
4
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
9
,
6
2

1
2
4

3
4
9
2

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

T
u
r
z
a
i
 
I
.
 
I
l
e
a
n
a
,
 
V

a
r
g
a
 
I
.
 
M

a
r
i
a

1
2
5

1
1
8
9
/
6
1

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
3
3
0
,
0
0

5
2
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
2
4
,
5

1
2
5

3
4
9
5

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

S
z
a
n
t
o
 
I
.
 
E

n
i
k
o
,
 
K

e
m

e
n
i
 
I
.
 
R

a
f
i
l
a
,
 
T
a
k
a
c
s
 
I
.
 
A

n
d
r
e
i
,
 

S
z
a
n
t
o
 
I
.
 
C

s
a
b
a
,
 
K

o
v
a
c
s
 
I
.
 
E

v
a
,
 
M

u
z
s
i
 
I
.
 
M

a
r
i
a

1
2
5

1
8
8
9
/
6
4

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
4
5
9
,
0
0

8
6
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
9
3
,
7
0

1
2
6

3
4
9
7

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
I
.
 
M

i
h
a
i
l

1
2
5

1
8
8
9
/
6
6

a
r
a
b
i
l

—
—

8
5
7
,
0
0

1
3
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
7
,
6
8

1
2
7

3
4
9
8

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

V
a
r
g
a
 
I
.
 
D

a
n
i
l
a

—
1
8
8
9
/
6
7

a
r
a
b
i
l

—
—

8
5
7
,
0
0

1
3
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
7
,
6
8

1
2
8

3
4
9
9

A
l
b
a

M
i
r
ă
s
l
ă
u

H
o
r
v
a
t
h
 
A

.
 
O

l
g
a
,
 
S

z
a
n
t
o
 
A

.
 
I
d
a

1
2
5

1
8
8
9
/
6
8

a
r
a
b
i
l

—
—

9
.
1
0
6
,
0
0

1
.
3
3
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
3
5
,
4
0

1
2
9

3
5
5
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
h
i
r
a
 
V

.
 
C

o
r
n
e
l

—
2
6
1
9
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
0
.
0
0
0
,
0
0

1
.
2
8
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
2
2
0
,
0
8

1
3
0

3
5
6
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
u
g
l
e
a
 
M

a
r
i
n
e
l
a
,
 
A

r
g
h
i
u
s
 
O

l
i
v
i
u
,
 
A

r
g
h
i
u
ș
 
I
o
a
n

—
2
3
3
6
/
2
1

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
8
0
0
,
0
0

1
.
4
6
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
3
0
,
5
8

1
3
1

3
5
6
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

B
e
r
c
e
a
 
V

.
 
M

a
r
i
a

—
2
2
3
6
/
2
3

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
0
0
,
0
0

5
0
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
7
8
,
0
3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

11

1
3
2

3
5
7
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
i
u
c
a
 
V

a
s
i
l
e

—
2
6
1
9
/
4
7
/
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
9
0
0
,
0
0

2
.
0
6
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
5
5
8
,
6
8

1
3
3

3
5
7
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
a
u
l
 
E

m
i
l
,
 
P

a
u
l
 
C

o
r
n
e
l
,
 
M

a
t
y
u
s
 
S

i
l
v
i
a
,
 
O

n
c
i
u
l
 
S

i
l
v
i
a

—
2
6
1
9
/
4
5

A
r
a
b
i
l

—
—

2
.
9
0
0
,
0
0

1
.
8
9
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
2
6
1
,
9
8

1
3
4

3
5
7
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

O
p
r
e
a
 
I
.
 
I
o
a
n

—
2
6
1
9
/
4
3

a
r
a
b
i
l

—
—

8
.
7
0
0
,
0
0

5
.
4
1
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
.
3
4
4
,
3
3

1
3
5

3
5
7
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

O
p
r
e
a
 
A

.
 
E

f
r
i
m

,
 
C

o
m

s
a
 
A

.
 
L
e
o
n
t
i
n
a
,
 
M

o
r
a
r
 
A

.
 
E

l
e
n
a
,
 

O
p
r
e
a
 
A

.
 
S

u
s
a
n
a
,
 
O

p
r
e
a
 
A

.
 
M

a
r
i
a
,
 
S

u
c
i
u
 
A

.
 
I
r
o
n
i
m

—
2
6
1
9
/
4
2

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
7
0
0
,
0
0

3
.
0
4
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
2
5
7
,
8
0

1
3
6

3
5
7
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

F
l
o
r
e
a
 
I
.
 
A

r
g
h
i
r

—
2
6
1
9
/
4
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
1
.
4
0
0
,
0
0

5
.
7
6
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

9
.
9
4
4
,
6
3

1
3
7

3
5
8
3

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
a
c
o
v
e
a
n
 
I
.
 
R

o
m

u
l

—
2
6
1
9
/
3
6

a
r
a
b
i
l

—
—

8
.
6
0
0
,
0
0

3
.
8
3
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
6
2
2
,
2
8

1
3
8

3
5
8
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

I
s
p
a
s
 
I
.
 
O

l
i
m

p
i
a
,
 
P

ă
c
u
r
a
r
 
S

.
 
I
o
a
n
,
 
Ș

u
ș
m

a
n
 
S

.
 
V

i
o
r
i
c
a
,
 

P
a

c
u

r
a

r
 
S

.
 
A

u
g

u
s
t
i
n

,
 
G

r
o

z
a

 
S

.
 
M

a
r
i
a

,
 
P

ă
c
u

r
a

r
 
S

.
 
O

c
t
a

v
i
a

n
,

P
ă
c
u
r
a
r
 
S

.
 
A

r
i
s
t
o
t
e
l
,
 
P

a
c
u
r
a
r
 
S

.
 
S

i
l
v
i
u
,
 
K

i
v
ă
r
a
ș
 
S

.
 
L
e
t
i
ț
i
a

—
2
6
1
9
/
3
3

a
r
a
b
i
l

—
—

9
.
0
0
0
,
0
0

3
.
2
0
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
5
3
0
,
3
5

1
3
9

3
5
8
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

M
a
n
 
I
l
a
r
i
e

—
2
6
1
9
/
2
7

A
r
a
b
i
l

—
—

8
.
7
0
0
,
0
0

7
.
3
2
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
.
6
4
2
,
5
3

1
4
0

3
5
8
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
e
r
f
y
 
K

e
n
d
r
i
a
n
 
C

a
r
o
l

—
2
6
5
1
/
3
8

a
r
a
b
i
l

—
—

1
5
.
2
0
0
,
0
0

8
.
7
0
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
.
0
1
2
,
6
8

1
4
1

3
5
9
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
o
m

u
n
a
 
U

n
i
r
e
a

—
2
6
1
3
/
9
/
4

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

2
8
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
8
8
,
1
8

1
4
2

3
5
9
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

S
a
s
u
 
A

n
a

—
2
6
1
3
/
1
2

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

1
.
5
8
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
7
3
2
,
4
0

1
4
3

3
5
9
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
r
o
d
a
n
 
E

l
e
n
a

—
2
6
1
3
/
1
4

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

2
.
2
2
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
8
3
2
,
9
5

1
4
4

3
6
0
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

S
z
a
b
o
 
M

a
r
i
a

—
2
6
1
3
/
1
7

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

2
.
6
0
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
4
9
7
,
0
8

1
4
5

3
6
0
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
u
r
c
u
 
S

a
b
i
n

—
2
6
1
3
/
1
8

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

2
.
7
4
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
7
3
5
,
1
3

1
4
6

3
6
0
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

A
r
v
a
 
V

i
o
r
i
c
a

—
2
6
1
3
/
2
1

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
1
2
,
0
0

2
.
8
7
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
9
5
7
,
6
5

1
4
7

3
6
0
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
o
r
n
e
a
 
R

o
z
a
l
i
a

—
2
6
1
3
/
4
3

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
8
0
0
,
0
0

2
.
4
7
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
2
6
0
,
7
5

1
4
8

3
6
0
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

G
a
v
r
a
 
L
i
g
i
a

—
2
6
1
3
/
2
3

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

2
.
3
2
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
0
1
7
,
5
3

1
4
9

3
6
1
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
r
o
d
a
n
 
I
o
l
a
n
d
a

—
2
6
1
3
/
2
7

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

9
1
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
5
8
1
,
8
3

1
5
0

3
6
1
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
o
r
d
a
f
o
l
v
i
 
V

a
l
e
n
t
i
n

—
2
6
1
3
/
2
8

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

4
7
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
1
7
,
6
5

1
5
1

3
6
2
3

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

O
l
a
h
 
I
u
l
i
a
n
a

—
2
6
0
7
/
3
4

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

2
.
7
5
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
7
5
5
,
8
3

1
5
2

3
6
2
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
z
i
r
j
a
k
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

1
8
7

2
6
0
7
/
2
9

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

4
1
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
2
1
,
0
5

1
5
3

3
6
3
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

I
l
l
y
e
s
 
R

o
z
a
l
i
a

—
2
6
0
7
/
2
4
a

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

1
.
1
2
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
4
7
,
5
3

1
5
4

3
6
3
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
a
k
a
c
s
 
M

a
r
i
a

—
2
6
0
7
/
2
6

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
1
0
0
,
0
0

4
9
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
4
5
,
2
5

1
5
5

3
6
3
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
r
u
ț
a
 
M

a
r
i
a

—
2
6
0
7
/
2
1

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

1
.
1
2
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
3
8
,
9
0

1
5
6

3
6
4
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

Z
e
n
g
 
E

.
 
O

l
i
v
i
a

—
2
6
0
7
/
1
0
a

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

5
2
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
9
7

1
5
7

3
6
5
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

B
i
r
s
a
n
 
V

.
 
R

a
v
e
c
a

—
2
6
0
7
/
4
8

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

1
6
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
7
9
,
4
5

1
5
8

3
6
6
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

K
o
c
s
i
s
 
T
.
 
I
l
e
a
n
a

—
2
6
0
7
/
4
9

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
0
0
0
,
0
0

1
9
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
3
1
,
2

1
5
9

3
6
6
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

O
z
s
v
a
t
h
 
E

r
z
i
l
i
a

—
2
6
0
3
/
1
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
1
.
6
0
0
,
0
0

1
1
.
6
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
.
0
1
0
,
0
0

1
6
0

3
6
6
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

N
i
f
 
O

c
t
a
v
i
a
n
,
 
N

i
f
 
I
o
a
n

—
2
6
0
3
/
1
3

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
8
0
0
,
0
0

1
.
7
2
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
7
3
,
9
0

1
6
1

3
6
7
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
a
k
a
c
s
 
l
u
l
i
u
,
 
S

e
r
e
s
s
 
C

a
t
a
l
i
n
a

—
2
6
0
3
/
9

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
8
0
0
,
0
0

3
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
2
,
1

1
6
2

3
6
8
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
r
i
s
a
n
 
A

u
r
e
l
i
a
,
 
C

h
i
r
i
l
a
 
L
i
v
i
a
,
 
D

r
a
g
o
m

i
r
 
I
o
n
e
l
,
 
D

r
a
g
o
m

i
r
 
V

i
c
t
o
r

—
2
5
2
2
/
7

p
ă
ș
u
n
e

—
—

8
.
7
0
0
,
0
0

6
.
9
2
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
.
9
6
6
,
0
5

1
6
3

3
6
8
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

Ș
i
p
o
ș
 
E

l
l
a

—
2
4
9
0
/
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
6
.
6
0
0
,
0
0

1
0
.
5
0
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
.
1
2
4
,
5
8

1
6
4

3
6
9
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

D
e
a
k
 
M

.
 
I
u
l
i
a
n
a

—
2
4
9
0
/
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
9
0
0
,
0
0

1
.
2
2
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
1
6
,
5
8

1
6
5

3
6
9
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

N
e
v
e
l
i
c
s
 
M

a
r
g
a
r
e
t
a

—
2
4
9
0
/
1
2

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
8
0
0
,
0
0

3
.
0
4
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
2
4
4
,
0
0

1
6
6

3
6
9
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

N
a
g
y
 
Ș

t
e
f
a
n

—
2
4
9
0
/
1
3

a
r
a
b
i
l

—
—

5
.
8
0
0
,
0
0

3
.
0
4
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
2
4
7
,
4
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
6
7

3
6
9
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

N
a
g
y
p
a
l
 
D

o
m

i
n
i
c

—
2
4
9
0
/
1
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
4
.
5
0
0
,
0
0

1
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
9
,
3
3

1
6
8

3
7
1
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

H
o
c
a
 
M

a
r
i
a

—
8
8
3
/
1
9

p
ă
ș
u
n
e

—
—

6
.
0
0
0
,
0
0

6
.
0
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
.
9
0
0
,
0
0

1
6
9

3
7
2
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

S
ă
l
ă
g
e
a
n
 
A

u
r
o
r
a

—
8
6
3
/
1
/
1
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
9
0
0
,
0
0

2
.
9
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

5
.
0
0
2
,
5
0

1
7
0

3
7
2
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
u
n
g
r
a
d
i
 
A

u
r
e
l
,
 
C

i
u
n
g
r
a
d
i
 
I
l
a
r
i
e
,
 
C

i
u
n
g
r
a
d
i
 
I
a
c
o
b
,
 
R

u
s
u
 
M

a
r
i
a

—
8
6
3
/
1
/
4
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
9
0
0
,
0
0

2
.
8
7
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
9
5
0
,
7
5

1
7
1

3
7
4
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

G
i
u
r
g
i
u
 
A

u
r
e
l

—
8
5
1
/
1
/
1
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
0
0
,
0
0

4
3
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
5
0
,
3
8

1
7
2

3
7
5
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

B
e
r
a
r
 
S

i
l
v
i
u
,
 
B

e
r
a
r
 
V

a
s
i
l
e
,
 
B

e
r
a
r
 
A

r
g
h
i
l
,
 
M

a
r
e
s
 
O

l
i
v
i
a

—
8
6
3
/
1
1
2

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
6
0
0
,
0
0

2
.
6
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
4
8
5
,
0
0

1
7
3

3
7
5
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

F
r
i
n
c
 
V

i
c
t
o
r

—
8
6
3
/
1
1
5

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
2
0
0
,
0
0

8
3
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
4
0
,
3
8

1
7
4

3
7
5
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
r
i
d
e
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e

—
8
6
3
/
1
1
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
0
0
,
0
0

7
1
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
2
8
,
2
0

1
7
5

3
7
5
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

G
i
u
r
g
i
u
 
A

u
r
e
l

—
8
6
3
/
1
1
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
0
0
,
0
0

4
2
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
2
7
,
9
5

1
7
6

3
7
6
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
u
n
g
r
a
d
i
 
P

a
t
r
i
t
i
u

—
8
6
3
/
8
8

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
4
0
0
,
0
0

3
5
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
1
4
,
1

1
7
7

3
7
6
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
o
p
a
 
R

o
m

a
n
u
t
,
 
P

o
p
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

—
8
5
9
/
1
/
5

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

2
.
4
0
0
,
0
0

2
2
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
5
3

1
7
8

3
7
9
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
o
p
a
 
P
.
 
I
l
a
r
i
e

—
8
3
3
/
7

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

6
0
0
,
0
0

2
5
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
9
0
,
9
5

1
7
9

3
7
9
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
a
t
a
r
 
V

.
 
V

a
s
i
l
e

—
8
3
3
/
3

a
r
a
b
i
l

—
—

5
0
0
,
0
0

2
3
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
1
0
,
5
5

1
8
0

3
7
9
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

R
o
m

a
n
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

—
8
3
3
/
2

f
â
n
e
a
ț
ă

—
—

1
.
1
0
0
,
0
0

5
8
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
7
5
,
0
5

1
8
1

3
8
0
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
u
n
g
r
a
d
i
 
L
u
d
o
v
i
c
a

—
4
9
1
/
1
3
2

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
4
0
0
,
0
0

1
5
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
6
9
,
1

1
8
2

3
8
0
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
u
n
g
r
a
d
i
 
M

i
h
a
i

—
4
9
1
/
1
3
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
4
0
0
,
0
0

6
6
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
4
8
,
8
5

1
8
3

3
8
1
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
r
i
d
e
a
n
 
V

a
s
i
l
e

—
4
9
1
/
1
3
5

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
4
0
0
,
0
0

1
.
6
9
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
2
7
,
3
3

1
8
4

3
8
1
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
o
p
a
 
B

.
 
A

u
r
e
l

—
4
6
1
/
1
3
6

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
4
0
0
,
0
0

1
.
7
2
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
9
7
5
,
6
3

1
8
5

3
8
1
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

G
i
u
r
g
i
u
 
E

l
e
n
a
,
 
C

r
a
i
 
A

u
r
e
l
i
a
,
 
C

r
a
i
 
G

r
a
ț
i
a
n
,
 
C

r
a
i
 
S

a
v
e
t
a

—
4
8
0
/
7
7

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
5
0
0
,
0
0

1
.
5
5
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
6
8
0
,
6
5

1
8
6

3
8
1
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

B
a
r
b
o
s
 
V

a
s
i
l
e

—
4
8
0
/
7
5

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

1
.
1
0
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
1
1
,
3
0

1
8
7

3
8
2
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

L
a
s
l
o
 
I
o
a
n

—
4
8
0
/
7
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

1
.
1
8
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
0
4
5
,
8
5

1
8
8

3
8
2
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

G
i
u
r
g
i
u
 
A

u
r
e
l
,
 
P

o
p
a
 
O

l
i
m

p
i
a
,
 
P

e
t
r
i
d
e
a
n
 
A

r
g
h
i
r
,
 
P

e
t
r
i
d
e
a
n
 
E

m
a
n
o
i
l

—
4
8
0
/
6
8

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

1
.
2
4
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
5
1
,
0
8

1
8
9

3
8
2
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

A
r
d
i
u
ș
 
M

a
r
i
a

—
4
8
0
/
6
3

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

1
.
2
7
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
9
0
,
7
5

1
9
0

3
8
3
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
o
n
g
r
a
d
i
 
M

a
r
i
a
,
 
M

o
t
e
a
 
M

ă
r
i
o
a
r
a
,
 
H

e
u
t
s
c
h
i
 
C

o
r
n
e
l
i
a
,
 
B

ă
l
u
 
F

l
a
v
i
a

—
4
8
0
/
6
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

1
.
2
6
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
1
8
7
,
3
0

1
9
1

3
8
3
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
u
n
g
r
a
d
i
 
M

a
r
i
a

—
4
8
0
/
6
0

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

1
.
0
1
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
4
9
,
1
5

1
9
2

3
8
3
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

S
e
b
e
n
i
 
S

i
l
v
i
a

—
4
8
0
/
5
8

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

1
.
2
1
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
0
8
8
,
9
8

1
9
3

3
8
3
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
o
n
g
r
a
d
i
 
S

a
v
e
t
a

—
4
8
0
/
5
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

1
.
1
2
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
9
4
5
,
8
0

1
9
4

3
8
3
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

N
e
i
c
 
I
a
c
o
b

—
4
8
0
/
5
4

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

8
5
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
7
8
,
3
3

1
9
5

3
8
4
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
o
p
a
 
D

o
r
e
l
,
 
P

o
p
a
 
O

l
i
m

p
i
a
,
 
C

r
i
s
t
e
a
 
A

u
r
e
l
i
a
,
 
M

a
r
c
h
e
i
n
s
t
a
i
n
e
r
 
O

t
i
l
i
a

—
4
8
0
/
4
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

7
1
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
3
1
,
6
5

1
9
6

3
8
4
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
i
u
n
g
r
a
d
i
 
E

m
a
n
o
i
l
,
 
N

i
c
o
a
r
a
 
E

l
e
o
n
o
r
a

—
4
8
0
/
4
5

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

7
2
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
5
2
,
3
5

1
9
7

3
8
5
3

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
a
t
a
r
 
I
o
a
n

—
4
8
0
/
4
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

7
3
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
6
6
,
1
5

1
9
8

3
8
5
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

M
i
t
r
e
a
 
L
u
c
r
e
t
i
a
,
 
P

o
p
a
 
E

l
e
o
n
o
r
a
,
 
C

o
r
n
e
a
 
L
u
c
r
e
t
i
a

—
4
8
0
/
3
6

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

7
3
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
6
2
,
7
0

1
9
9

3
8
6
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

F
r
â
n
c
 
I
l
a
r
i
e
,
 
F

r
â
n
c
u
 
C

o
r
n
e
l
,
 
F

r
â
n
c
 
A

u
r
e
l
,
 
F

r
â
n
c
 
I
u
l
i
u
,
 
T
a
t
 
E

m
i
l
i
a
,

C
â
m

p
e
a
n
 
A

n
u
t
a

—
4
8
0
/
3
2

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
7
0
0
,
0
0

8
4
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
5
9
,
3
5

2
0
0

3
8
6
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
o
r
n
e
a
 
E

m
i
l
,
 
C

o
r
n
e
a
 
V

i
r
g
i
l
,
 
F

e
r
d
e
n
a
n
t
 
L
e
o
n
t
i
n
a

—
4
8
0
/
2
9

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
7
0
0
,
0
0

8
5
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
7
3
,
1
5

2
0
1

3
8
6
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
r
i
d
e
a
n
 
V

a
s
i
l
e
,
 
N

e
m

e
s
 
M

a
r
i
a
,
 
N

i
c
u
l
a
 
E

l
e
n
a
-
D

o
i
n
a
,
 

P
e
t
r
i
d
e
a
n
 
A

r
g
h
i
r

—
4
8
0
/
2
8

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

9
2
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
5
9
7
,
3
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 388/20.IV.2022

13

2
0
2

3
8
6
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
r
a
i
 
O

l
i
m

p
i
a

—
4
8
0
/
2
7
/
2

a
r
a
b
i
l

—
—

9
0
0
,
0
0

4
7
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
1
0
,
7
5

2
0
3

3
8
7
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
u
r
c
u
 
M

a
r
i
a
,
 
N

i
c
o
a
r
ă
 
V

i
r
g
i
l

—
4
8
0
/
2
5

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
8
0
0
,
0
0

9
8
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
9
0
,
5
0

2
0
4

3
8
7
3

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
r
i
d
e
a
n
 
A

r
g
h
i
l

—
4
8
0
/
2
4
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

9
0
0
,
0
0

4
8
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
3
8
,
3
5

2
0
5

3
8
7
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
r
i
d
e
a
n
u
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

—
4
8
0
/
2
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
9
0
0
,
0
0

1
.
0
4
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
8
0
9
,
5
3

2
0
6

3
8
7
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
a
t
a
r
 
R

o
z
a
l
i
a

—
4
8
0
/
1
9

a
r
a
b
i
l

—
—

9
0
0
,
0
0

5
0
3
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
6
7
,
6
8

2
0
7

3
8
8
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
ă
t
a
r
 
S

i
l
v
i
a

—
4
8
0
/
1
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
9
0
0
,
0
0

1
.
4
1
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
4
4
6
,
0
5

2
0
8

3
8
8
3

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

I
o
n
a
s
 
V

i
o
r
e
l
,
 
I
o
n
a
s
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
T

i
f
r
a
 
V

a
l
e
r
i
a
,
 
C

i
u
b
o
t
a
r
u
 
O

l
i
v
i
a

—
4
8
0
/
1
6
/
2

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
0
0
0
,
0
0

8
3
4
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
4
3
8
,
6
5

2
0
9

3
8
8
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

S
u
s
a
n
-
U

r
e
c
h
e
 
M

a
r
i
a
,
 
C

r
i
s
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
C

r
i
s
a
n
 
I
o
a
n

—
4
8
0
/
1
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
0
0
,
0
0

1
.
9
1
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
3
0
3
,
3
8

2
1
0

3
8
9
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

N
i
c
o
a
r
a
 
R

o
m

u
l

—
4
8
0
/
1
0

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
0
0
0
,
0
0

1
.
8
6
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
2
1
0
,
2
3

2
1
1

3
8
9
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

F
r
a
n
c
 
M

a
r
i
a

—
4
8
0
/
9

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
0
0
0
,
0
0

1
.
9
9
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
4
4
8
,
2
8

2
1
2

3
8
9
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
e
t
r
i
d
e
a
n
 
G

e
o
r
g
i
a
n
a

—
4
8
0
/
6

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
5
0
0
,
0
0

2
.
5
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
3
1
2
,
5
0

2
1
3

3
8
9
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

A
r
d
i
u
ș
 
M

a
r
i
a

—
4
8
0
/
2

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
9
0
0
,
0
0

4
.
9
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
.
4
5
2
,
5
0

2
1
4

3
8
9
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

N
i
c
o
a
r
ă
 
R

a
f
i
l
a

—
4
8
0
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
0
0
0
,
0
0

2
.
0
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
4
5
0
,
0
0

2
1
5

3
9
0
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
o
c
a
n
 
I
.
 
I
o
a
n

—
4
8
0
/
1
/
1
1

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
0
0
,
0
0

3
7
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

6
5
2
,
0
5

2
1
6

3
9
0
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

R
a
t
i
u
 
S

i
m

i
o
n
,
 
R

a
t
i
u
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 
R

a
t
i
u
 
S

e
b
a
s
t
i
a
n

—
4
8
0
/
1
/
8

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
8
0
0
,
0
0

2
.
4
3
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

4
.
1
9
5
,
2
0

2
1
7

3
9
0
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
a
r
d
u
t
 
V

i
o
r
i
c
a

—
4
8
0
/
1
/
5

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
0
0
,
0
0

1
.
4
0
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
4
1
5
,
0
0

2
1
8

3
9
1
9

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
ă
r
d
u
ț
 
O

.
 
M

a
r
i
a

—
4
7
2
/
3
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
0
0
0
,
0
0

9
9
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
7
2
3
,
2
8

2
1
9

3
9
2
7

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

M
o

l
d

o
v
a

n
 

V
e

r
o

n
i
c
a

,
 

M
o

l
d

o
v
a

n
 

I
o

n
a

s
,
 

M
o

l
d

o
v
a

n
 

C
o

r
n

e
l
,

M
o
l
d
o
v
a
n
 
A

r
g
h
i
r

—
4
7
2
/
4

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
0
0
,
0
0

9
5
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
6
5
4
,
2
8

2
2
0

3
9
3
3

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

M
o
l
d
o
v
a
n
 
P

e
t
r
u
,
 
M

i
r
c
e
a
 
I
l
e
a
n
a

—
4
7
2
/
9

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
0
0
,
0
0

7
7
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
3
4
3
,
7
8

2
2
1

3
9
3
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

M
o
l
d
o
v
a
n
 
I
.
 
R

o
z
a
l
i
a

—
4
7
2
/
1
0

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
1
0
0
,
0
0

7
4
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
8
6
,
8
5

2
2
2

3
9
3
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

T
a
t
a
r
 
I
.
 
I
o
a
n

—
4
7
2
/
1
1

a
r
a
b
i
l

—
—

7
0
0
,
0
0

4
5
8
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
9
0
,
0
5

2
2
3

3
9
3
8

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
o
p
a
 
C

e
l
e
s
t
i
n
 
I
u
l
i
u
s
,
 
P

o
c
s
e
 
M

o
n
i
c
a
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 
C

a
t
i
n
a
s
 
P

o
m

p
i
l
i
a

—
4
7
2
/
1
4

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
1
0
0
,
0
0

1
.
2
0
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
0
8
5
,
5
3

2
2
4

3
9
4
1

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

M
a
i
e
r
 
M

a
r
i
a

—
4
7
2
/
1
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
4
0
0
,
0
0

5
1
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

8
9
0
,
1

2
2
5

3
9
4
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

P
o
p
a
 
E

l
e
n
a

—
4
7
2
/
2
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
0
0
0
,
0
0

1
4
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
5
1
,
8
5

2
2
6

3
9
4
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
h
i
n
c
e
s
 
I
a
c
o
b
,
 
P

r
e
d
a
 
L
e
t
i
t
i
a
,
 
M

o
l
d
o
v
a
n
 
F

e
l
i
c
i
a
,
 
O

a
r
a
 
S

o
r
i
n

—
4
7
2
/
2
2

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
2
0
0
,
0
0

8
9
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
3
,
5
3

2
2
7

3
9
5
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

G
h
i
r
i
s
a
n
 
I
l
a
r
i
e

—
3
7
7
/
3

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
0
0
0
,
0
0

2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
,
4
5

2
2
8

3
9
6
0

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
r
i
s
a
n
 
V

a
s
i
l
e

—
3
6
5
/
2
3

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
0
,
0
0

7
4
1
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
2
7
8
,
2
3

2
2
9

3
9
6
5

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

S
a
l
a
g
e
a
n
 
I
o
a
n
,
 
S

a
l
a
g
e
a
n
 
V

a
s
i
l
e
,
 
B

a
r
b
a
t
 
M

a
r
i
a
,
 
S

a
l
a
g
e
a
n
 
M

a
r
i
a

—
3
6
5
/
1
8

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
0
0
0
,
0
0

4
3
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

7
5
2
,
1

2
3
0

3
9
6
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

G
h
i
r
i
s
a
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e

—
3
6
5
/
1
7

a
r
a
b
i
l

—
—

1
.
5
0
1
,
0
0

6
7
6
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
.
1
6
6
,
1
0

2
3
1

3
9
7
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

M
u
t
e
a
n
 
I
l
a
r
i
e

—
3
6
5
/
1
1

a
r
a
b
i
l

—
—

4
.
1
0
0
,
0
0

1
.
8
1
5
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
1
3
0
,
8
8

2
3
2

3
9
7
4

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

B
a
r
b
o
s
 
V

i
c
t
o
r

—
3
6
5
/
9

a
r
a
b
i
l

—
—

3
.
2
0
0
,
0
0

1
.
4
7
2
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
5
3
9
,
2
0

2
3
3

3
9
7
6

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

B
ă
r
b
a
t
 
I
a
c
o
b

—
3
6
5
/
7

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
1
0
0
,
0
0

1
.
1
6
7
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
.
0
1
3
,
0
8

2
3
4

3
9
8
2

A
l
b
a

U
n
i
r
e
a

C
h
i
n
c
e
s
 
C

a
n
d
i
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
C

h
i
n
c
e
s
 
T
a
n
a
s
i
e
,
 
G

h
i
r
i
s
a
n
 
R

o
z
a
l
i
a

—
3
6
5
/
1

a
r
a
b
i
l

—
—

2
.
2
0
0
,
0
0

1
.
8
4
0
,
0
0

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
.
1
7
4
,
0
0


